
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Про затвердження гр. Бідненку В. В. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється із 

земель для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

землі для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в селі Ревне Гірської сільської ради 

Бориспільського району  Київської області 

 

Розглянувши заяву гр. Бідненка Віктора Васильовича про затвердження 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення 

якої змінюється з земель 01.01 для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на землі 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), з кадастровим 

номером 3220886201:01:006:0022 площею 0,9215га, належна йому на підставі 

права власності згідно Витягу з ДРРП Інд. № 343423554 від 18.08.2023, яка 

розташована в селі Ревне, Гірська територіальна громада, Бориспільський 

район, Київська область, розробник проєкту землеустрою ФОП Кодь В. В. 

(Дата та номер запису про проведення державної реєстрації: 02.07.2018, номер 

запису: 23540000000012918), керуючись законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про землеустрій», Земельним кодексом України, 

містобудівною документацією села Ревне, Гірська сільська рада 

Бориспільського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити гр. Бідненку Віктору Васильовичу проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється з земель 

01.01 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на землі 

02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), з кадастровим номером 

3220886201:01:006:0022 площею 0,9215га, яка розташована в селі Ревне, 

Гірська територіальна громада, Бориспільський район, Київська область. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки з кадастровим номером 

3220886201:01:006:0022 площею 0,9215га, яка розташована в селі Ревне, 

Гірська територіальна громада, Бориспільський район, Київська область з 

земель 01.01 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

землі 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

3. Внести гр. Бідненку Віктору Васильовичу відповідні зміни до 



Державного земельного кадастру щодо відомостей про земельну ділянку з 

кадастровим номером 3220886201:01:006:0022. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

від 19 жовтня 2023 року 

№ 1663-60-VIIІ 

   

 

Сільський голова                                                              Роман ДМИТРІВ 

 


